新米（令和７年産米）への切替時期等について（お知らせ）

 日頃より当会取扱物資につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

標記につきまして、令和７年１０月下旬～１２月の納品分から、漸次令和７年産米に切り

替わりますので、お知らせいたします。

なお、「地元産の米」又は「より地元産に近い米」若しくは「ＹＥＳ！clean米」等につ

いては、必要量を確保するようホクレンに要請しておりますが、令和８年秋までの１年分に

つきましては、玄米集荷量が確定していないことから、現時点では未定となっております。

また、産地農協の内訳につきましては、令和８年３月までに確定する予定となっておりま

すことにご了承いただきますよう、お願いいたします。

   （令和７年１０月７日 物資課）